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"Yahudi problemi hala vardır ve bunu inkar etmek gerek
sizdir ... Yahudi problemi Yahudilerin belli bir sayıya ulaştıkla
rı her ülkede vardır. Yahudi problemi olmayan ülkelere de bu 
problem Yahudi göçleriyle taşınmaktadır. Biz Yahudiler doğal 
olarak zulme uğramadığımız yerlere göç ederiz ve göç ettiği
miz yerde varlığımız yine zulme neden olur. .. Zavallı Yahudi
ler daha önce Amerika'ya taşıdıkları Yahudi karşıtlığı proble
mini şimdi de İngiltere'ye göç ederek taşımaktadırlar." 

-Theodore Herzl, Yahudi Devleti, s. 4 
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GİRİŞ 

Yahudi problemi neden tartışılmalıdır? Yahudi problemi 
var olduğu için ve Amerikan düşünce sistemine girişi ile çözü
mün ortaya çıkması için tartışılmalıdır. Bu konu tartışılması 
halinde diğer ülkelerde görülen kötü durumların Amerika'da 
yaşanması önlenebilir. 

Yahudi problemi Amerika'da uzun süredir vardır. Yahu
di olmayanlar bunun farkında olmasalar bile Yahudiler bu 
problemin varlığından haberdardırlar. Ülkemizde bu prob
lemin ortaya çıktığında ileride tatsız olayların ortaya çıkma
sına yol açacak şekilde bastırıldığı bilinmektedir. Artık bu 
problem akut hale gelmiştir. 

Yahudi problemi finans ve ticaret dünyasının kontrolü, 
siyasi gücün kontrol edilmesi, ihtiyaç maddelerindeki tekel 
ve medya gibi bilinen alanlar dışında artık Amerikan yaşa
mının her yönüne kültürel açıdan etki yapar hale gelmiştir. 

Bu problem Güney Amerika' ya kadar uzanarak Pan
Amerikan ilişkileri etkiler haldedir. Yahudi problemi bugün 
pek çok ülkeyi çıkmaza sürükleyen organize ve planlı bir 
haldedir. Tüm bunlar son zamanlarda ortaya çıkan şeyler 
değildir ve Yahudilerin tarihine uzanmaktadırlar. Bu prob
lemin geçmişi kehanetler ve planlı hareketlerle Yahudilerin 
geleceğini şekillendirmektedir. 

Elinizdeki bu kitap Yahudi problemini araştırmaktadır. 
Bu kitabın içeriği 1 Ekim 1920 tarihine kadar Yahudi prob-
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lemiyle ilgilenen okuyucuların aydınlatılmaları için The De
arborn Independent isimli gazetede yayımlanmıştır. Gazete
deki bu yazı dizisine olan rağbet o kadar fazladır ki gazete bu 
talebi karşılayamamış ve yazı dizisinin ilk dokuz makalesini 
içeren bir kitapçık basmıştır. Yahudi problemi üzerine çalış
malara halen devam etmektedir ve konu hakkındaki maka
leler problem çözülene kadar devam edecektir. 

Bu kitabın yazılma amacı gerçeklerin halk tarafından bi
linmesidir. Önyargı veya düşmanlık bu kitabın yazılmasına 
yetecek derecede güçlü faktörler olamazlar. Ayrıca böyle 
bir önyargı olması halinde okuyucu bunu kitabın içinde
ki araştırmalarda rahatlıkla tespit edebilecektir. Bu kitapta 
okuyucularımızın makalelerin içeriklerinin önyargı taşı
yıp taşımadıkları konusunda tanık olmalarını istemekteyiz. 
Uluslararası Yahudi ve onun Anglosakson dünya düşmanı 
uyduları bu kitapta korunmamaktadırlar. Bu kitapta ayrıca 
Yahudilerle kardeşlik veya onlardan kendilerine yapılanlara 
karşı özür dilemek gibi saçmalıklara da yer verilmemiştir. 
Biz bu kitapta bulduğumuz gerçekleri açıklamaktayız. Ve 
gerçeklerin önyargı veya sempati yaratmaya yetecek kadar 
güçlü faktörler olduğuna inanmaktayız. 

Bu cilt tüm problemi açıklamaya yetmese bile okurlara 
önemli bir katkı sağlayacaktır. Bu cildi takip eden makale
lerde Yahudi problemine daha bütünsel bir bakış açısı ortaya 
çıkacaktır. 

Henry Ford, Ekim 1920 
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